
2023

Talsos, Sabilē, Valdemārpilī
un apkārtnē

26.–27.08.

Mērsraga un Rojas pagastos

Lībiešu krastā un Dundagas
apkārtnē

www.visittalsi.com

02.–03.09.

09.–10.09.



3
4

8

9

15

23

24

25
28

33

41
40

1

2

5

6

7

10 11

13

14

16
17

18

19

20

21

22

26

27

30

31

3229

34

35

36

37

38

42

44

46

47

48

49

5051
39

43
45

MĀJAS KAFEJNĪCU ATRAŠANĀS VIETAS
GOOGLE KARTĒ,
NOSKENĒJOT QR



26. AUGUSTS

TIŅĢERES MUIŽAS
RESTORĀCIJA 

ĒDIENKARTE

Tiņģeres muiža ikdienā ir kultūras un tūrisma pasākumu vieta, ko ieskauj skaistus, ainavisks
parks. 

Mājas kafejnīcu dienās te varēsi nobaudīt vietējo saimnieču gatavotus ēdienus, kas tapuši,
iedvesmojoties no senām pavārgrāmatām, kā arī būs neliels vegāno ēdienu piedāvājums.

Jūliusa kabači
Kartupeļi ar zosti
Pankoki ar ogu mērci
Mušeļu zupe ar baltvīnu
Šarlotes zupe
Lablaka tomātu zupe
Freileņu deserts
Kafija, tēja, kakao, citronūdens

Vegāniskie vrapi ar kūpināto
tofu, dārzeņiem un sojas
gabaliņiem
Šoko kēksiņi, banānmaize
Vegāniskās desiņas ar
rozmarīnu un salātiem
Veselīgās humusa maizītes

Vegānā ēdienkarte:

IZKLAIDE
Iespēja apskatīt muižu

GPS: 57.449949, 22.526134

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

“Pils”, Tiņģere, 
Īves pagasts
T. 26324662
E-pasts:
baiba.kalna@talsi.lv

Tiņģeres muiža
Skaidrā 
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1–10 EUR

26. augusts 
no 12.00 līdz 18.00

Vēlama iepriekšēja rezervācija

SAIMNIECE 
Tiņģeres muiža

1

1



26. AUGUSTS

ŠPILKUMS

ĒDIENKARTE

Svaigā gaisā garšo VISS! 
Labi paēst! Labi atpūsties! Labi kopā uzdziedāt! Kopā labi padarboties!

Pērļu bukstiņš ar čurveļiem
Strebeklītis
Biguzis

IZKLAIDE
Ekskursija muižā, bezmaksas
Radošās darbnīcas (spārītes
trauku māksla, sapnīšu “ķeriņi”)
Suņu stūrītis “Pūkainā terapija”
Laimes aka, par maksu
Muzikāls sveiciens “Starp košiem
taureņiem un Lieliem Greiziem
ratiem”, par maksu

GPS: 57.211144, 22.287354

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

“Spāres muiža”, 
Ģibuļu pagasts
T. 28620076
E-pasts:
tabitaspare@inbox.lv

Spāres muiža
Skaidrā 
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1–6 EUR

26. augusts 
no 12.00 līdz 17.00

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās
līdz 25. augustam

SAIMNIECE 
Spāres muiža

PAPILDUS IESPĒJAS
Iespēja iegādāties darinājumus
no koka

2

2



26. AUGUSTS

BAZNĪCAS DĀRZĀ

ĒDIENKARTE

Valdemārpils mazpulcēni aicina apmeklēt pašu izaudzēto dārzeņu tirdziņu un baudīt uz
dzīvas uguns gatavotu zupu.

Uz dzīvas uguns vārīta skābeņu zupa

Terīne ģimenei vai grupai (8 porcijas) ar gaļu un
bez gaļas
Rabarberu klimpas
Raibie salāti
Pašu cepta maize ar zaļo sviestu
Dažādi konditorejas gardumi
Krizdoļdzēriens, zustreņdzēriens
Mazpulcēnu audzēta piparmētru tēja
Dienas piedāvājums – salāti, pīrādziņš vai zaļā
sviesta maizīte, dzēriens
Mājas torte

      ar gaļu un bez gaļas

IZKLAIDE
Hennas zīmējumi, sejas
apgleznošana
Radošās darbnīcas
Ekskursija Valdemārpilī
Puzes kultūras nama folkloras
kopas “Sītava” koncerts, rotaļas,
dejas

GPS: 57.370747, 22.592783
 KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

Lielā iela 2,
Valdemārpils
T. 28652835
E-pasts:
anda135@inbox.lv

Valdemārpils mazpulks Skaidrā 
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1–10 EUR

26. augusts 
no 12.00 līdz 16.00

Grupām virs 5 personām vēlams iepriekš
pieteikties līdz 25. augustam

SAIMNIEKI 
Valdemārpils Mazpulka dalībnieki ar

ģimenēm
 

PAPILDUS IESPĒJAS
Iespēja iegādāties mazpulcēnu
izaudzētos dažādu ziedu, augu
un krūmu stādus, mājas olas,
pagatavotos kārumus
Iespēja apskatīt rudens ziedu
izstādi
Iespēja iegādāties koka
amatnieka Kārļa Ziediņa koka
izstrādājumus

3

3



26. AUGUSTS

EŅĢEĻI

IZKLAIDE

GPS: 57.386168, 22.969773

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Iespēja apskatīt 171 gadu
veco klēti
Iespēja fotografēties pie foto
sienas

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

"Eņģeļi”, Uguņciems,
Vandzenes pagasts
T. 29251915
E-pasts: 
inga.adama@inbox.lv

majasengeli Skaidrā naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1–10 EUR

26. augusts 
12.00, 14.00, 16.00, 18.00

Iepriekšēja pieteikšanās līdz 22. augustam

SAIMNIEKI 
Inga Ādama, Andrs Ādams

4

ĒDIENKARTE
Mocarella dārza tomātu gultiņā ar
pašgatavotu bazilika pesto
Sezonas sēņu krēmzupa ar bekona
kraukšķi
Kartupeļu pankūkas ar brūkleņu
ievārījumu un skābo krējumu
Kartupeļu pankūkas, pasniegtas ar
putotu krēmsieru un saulē kaltētiem
tomātiem, mazsālītas foreles ietvarā
Ābolu krēms ar vaniļas mērci
Saimnieces labāko kūku izlase
Vasaras zāļu tēja, kafija, upeņu morss,
bērzu sula

Mājas kafejnīcu dienās viesiem tiks klāti galdi mājas nojumē zem niedru jumta. 
 

26. augustā 20.30 Saulrieta
koncerts "Eņģeļos". Koncertā
skanēs plaši zināmas latviešu un
ārzemju skaistākās, populārākās
džeza, funk, soul mūzikas
melodijas
Biļešu iegāde no jūnija “Biļešu
servisā”, cena 25 EUR, skaits
ierobežots

4



26. AUGUSTS

BRIEŽI

ĒDIENKARTE

Uz savu mājas kafejnīcu aicina Adrians un Felicita – Valdemārpils mazpulcēni ar ģimeni, lai
nobaudītu gardu meža gaļas dārzeņu zupu gleznaina dīķa krastā.

Briežu gaļas zupa “Karstais
briedis”
Svaigie salāti “Rudens koks”
No ierauga cepta maize ar
zaļumu sviestu ”Grauzdiņruksis”
Mājas kūka “Sapnis vasaras
naktī”
Tēja, sezonas augļu un dārzeņu
sula, kombuča, kafija

IZKLAIDE
Makšķerēšana
Spēles bērniem

GPS: 57.438106, 22.607145 

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Iespēja iegādāties Mazpulcēnu
sarūpēto produkciju –
ievārījumus, dekoratīvos stādus,
sezonas augļus un dārzeņus

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

"Brieži”, Anuži, 
Lubes pagasts
T. 20466420
E-pasts: 
davida.ieva@inbox.lv

Ieva Jirgensone

Skaidrā 
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1–8 EUR

26. augusts 
no 12.00 līdz 16.00

Nav nepieciešama

SAIMNIEKI 
Felicita, Kaspars, Ieva

5

5



26. AUGUSTS

ES RAKST' A' ROK'

ĒDIENKARTE

Kaligrāfijas svētki ar dzīvo mūziku, modes skati un pankūku baudīšanu Bruņinieku pilī.

Sātīgā mājas soļanka ar pašu
gatavotām krāsainām
sviestmaizītēm
Saldi un sāļi kārumi pie kafijas
Tēja no pašu audzētām
piparmētrām, modernā kafija,
citronūdens

IZKLAIDE
Rakstīšana ar tušu
Rakstīšana ar roku uz dažādiem
materiāliem
Rokraksta analīze ar grafoloģi
Anitu Milleri
Dzīvā mūzika ar dzīvu
muzikantu
Kaligrāfijas izstāde

GPS: 57.191280, 22.554856

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

“Bruņinieku pils",
Dižstende
T. 26184749
E-pasts:
Iveta.bedrite@inbox.lv

Iveta Bedrīte
Skaidrā 
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
2–4 EUR

26. augusts 
no 11.00 līdz 16.00

Nav nepieciešama iepriekšēja rezervācija

SAIMNIECE 
Iveta Bedrīte

PAPILDUS IESPĒJAS
Iespēja iegādāties pašu
darinātus apsveikumus

6

6



26. AUGUSTS

LATGALIETE KURZEMĒ

ĒDIENKARTE

“Rugāju” mājas ir Laidzes pagasta Rocežu muižas kompleksa sastāvā. Ikdienā “Rugāju”
saimniece Aina Šteinberga piedāvā ekskursantu grupām 11 šķirņu maizes degustāciju. 

Uzkodās maizes plate ar zaļumu
sviestu
Latgaliešu kartupeļu desa ar
speķi un brūkleņu ievārījumu
Kartupeļu sacepums ar siļķi un
sīpoliem
Saldais tiem, kas skaita kalorijas
Saldais ēdiens kārumniekiem
Kafija, tēja
Vecās Krēķenes maizes
degustācija (rudzu maize ar silķi,
sīpoliem, kūpinātu gaļu)

IZKLAIDE
Neliela muzeja "Vecu lietu
glabātuve" apskate
Sirsnīgas sarunas, anekdotes iz
dzīves

GPS: 57.283234, 22.633135 

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

“Rugāji”, Laidzes
pagasts
T. 29434181
E-pasts: 
aina-rugaji@inbox.lv

Skaidrā 
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
2–10 EUR

26. augusts 
no 12.00 līdz 19.00

Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās
grupām. 

SAIMNIECE 
Aina Šteinberga

 

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Varēs iegādāties pašceptu
maizīti

7

7



26. AUGUSTS

UGUŅCIEMA DZIRNAVAS

ĒDIENKARTE

Viesiem tiks piedāvāti pašu ķerti asari ar sezonāliem dārzeņiem, dažāda veida pankūkas,
sezonai atbilstoša zupa, zemeņu krēms ar vaniļas mērci. 

 

Gaileņu zupa
Salātu/piedevu bārs
Sviestā cepti asari
Kartupeļu pankūkas ar dažādām
piedevām
Zemeņu krēms ar vaniļas mērci
Dažāda veida dzērieni: ūdens,
kefīrs, kafija, tēja

IZKLAIDE
Iespēja baudīt ezera
burvību braucienā ar
laivu, SUP dēli vai
katamarānu
Iespēja baudīt
atsvaidzinošu peldi ezerā
un masāžu ūdenskritumā

GPS: 57.377041, 22.953787
KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

“Uguņciema Dzirnavas”,
Uguņciems, Vandzenes
pagasts
T. 26177195
E-pasts:
marikagrohjacka@inbox.lv Skaidrā 

naudā

CENU 
AMPLITŪDA
2.5–4 EUR

26. augusts 
no 11.00 līdz 18.00

Nav nepieciešama
iepriekšēja rezervācija

SAIMNIECE 
Marika Grohjacka

8

8



26. AUGUSTS

MŪSMĀJAS

ĒDIENKARTE
Autentiska Gruzijas virtuve.

Hačapuri – gruzīnu maize ar
sieru
Harčo zupa
Mtsvadi – šašliks ar dārzeņu
salātiem un pikantu mērcīti
Čahohbili – vistas  sautējums ar
tomātiem un garšaugiem
Lavaša maize (tiks pasniegta
pie zupas un sautējuma)
Mājās cepts kārums pie kafijas
Limonādes dažādām gaumēm
Kafija, dažādi veidi
Tēja

IZKLAIDE
Iespēja iepazīties ar Gruzijas kultūru un mākslu
Iespēja iepazīties un pagaršot garšvielas, ko
izmanto tradicionālo ēdienu gatavošanā

GPS: 57.255314, 22.580097 

PAPILDUS IESPĒJAS
Iespēja iegādāties Gruzijas garšvielas
Pieejams ēdiens līdzņemšanai

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

Lauku iela 1a, 
Talsi
T. 28342499
E-pasts:
k.vika@inbox.lv Skaidrā  

naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1–12 EUR

26. augusts no 12.00 līdz 20.00

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta
līdz 10. augustam

SAIMNIEKI 
Vika un Normunds Kacēviči

Mūsmājas
musmajass

9

9



26. AUGUSTS

ĒDIENKARTE

Esam četras māsas un ikdienā darbojamies divās jomās – medicīnā un kūku cepšanā. Šoreiz
gribam parādīt, ka mākam gatavot ne tikai kūkas, bet arī kaut ko kreftīgāku. Šis mājas

kafejnīcas apmeklējums būs ciemošanās pie mums, māsām, siltā vasaras pēcpusdienā, lai
satiktos uz nelielu klačiņu, izbaudītu labu mūziku, atspirdzinošas, pašu gatavotas limonādes

un kokteiļus, mūsu mīļākos ēdienus, desertus un uzkodas.

Pašu gatavotas limonādes
Džina kokteiļi
Mūsu mīļāko ēdienu un uzkodu
izlase
Tiramisu burciņa
Citrona krēms ar dedzinātu
meringas cepurīti

GPS: 57.243069, 22.583975
 

PAPILDUS IESPĒJAS
Pieejams ēdiens līdzņemšanai

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

Raiņa iela 16, 
Talsi
T. 28736284
E-pasts:
Beate.dragune@gmail.com Skaidrā  

naudā

CENU 
AMPLITŪDA
2.50–15 EUR

26. augusts no 12.00 līdz 19.00

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta
līdz 25. augustam

SAIMNIECES
Oļģerta meitas Laine, Beate,
Natālija un Rebeka

konditoreja Māsas
konditoreja_masas

10

PĒCPUSDIENA AR
MĀSĀM

10

mailto:Beate.dragune@gmail.com


26. AUGUSTS

ĒDIENKARTE

Kultūrtelpa "Kurte" pašā Talsu vecpilsētas centrā Mājas kafejnīcu dienās piedāvās dažādus
veģetāros un vegāniskos ēdienus. Darbosies bārs, bet pēc vakariņām – ballīte.

Falafel vraps
Rīsi ar dārzeņu kariju
Dažādas veģetārās uzkodas

GPS: 57.245229, 22.596144
 

PAPILDUS
IESPĒJAS

Pēc vakariņām – ballīte ar
DJ 

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

Baznīcas laukums 3, 
Talsi
T. 29753573
E-pasts:
a.svinsters@gmail.com Skaidrā un

bezskaidrā
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
4–7 EUR

26. augusts no 14.00 līdz 00.00

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās
grupām virs 5 personām

SAIMNIEKI
Armands Svinsters
Yasmin Owrang

Kurte

11

KURTE

IZKLAIDE

Iespēja iegādāties ēdienu
līdzņemšanai

11

mailto:Beate.dragune@gmail.com


VASARAS KAFĒ UZ
RITEŅIEM 

26. AUGUSTS

ĒDIENKARTE

Ikdienā Lienes Ulbinas sirdslieta ir interjera dizains un vēdiskā astroloģija. Viņa palīdz
iekārtot miniatūras telpas, vienlaikus, veidojot zvaigžņu kartes, konsultē ikvienu gribētāju

par dzīves būtiskākajiem jautājumiem.
 

Augļu deserts
Svaigi spiestas sulas un to
kokteiļi
Uzkodu plate
Vasaras vīns
Vasaras zupa
Pašu audzētu piparmētru tēja

IZKLAIDE

GPS: 57.367088, 22.605389
 

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

 
Valdemārpils
T. 29363685
E-pasts:
Liene.Ulbina@gmail.com

Skaidrā
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1–5 EUR

26. augusts no 10.00 līdz 12.00
Baznīcas laukums, Valdemārpils
no 12.00 līdz 18.00 Sasmaks
ezera pludmale, Valdemārpils

Nav nepieciešama

SAIMNIECE 
Liene Ulbina

12

Atmosfēru bagātinās 20. gs.
30. gadu mūzika
Iespēja vasarīgi un laiski
baudīt bezrūpīgo tā laika dzīvi

12

CEPA LIENES MĀSA GUNDEGA



26. AUGUSTS

EZERMAL’

ĒDIENKARTE

Pie mums varēs palutinat sāvs garš kārpiņs a zīv’ zup’, kūr tiks pagatavot’ no tikko ķertam
zivēm tur pat no Engurs’ ezer’, kā a smeķīgs otros ēdiens un deserts. 

Uz uguns vārit’ zīv’ zup
Studzen (rudzu miltu
biezputra) ar žāvēt’ gāļs’ zost’
vai  melleņ’ zapt
Uz uguns grillēt’ zīv’ a salātiem
Pērļ’ grūb’ deserts
Kūks gabališ
Melno ozolzīļ kapij’
Melno ozolzīļ’ kapij a pien’
Piparmētr’ tēj’
Svaigs un gards piparmētr’,
citron’ ūdens pa jūs burvigo
smaid’

IZKLAIDE
Apskatāmi mākslas darbi,
amatnieka izstrādājumi 
Laba mūzika
Bērnu izklaides laukums
Iespēja izbraukt ar laivu 
 Engures ezerā

GPS: 57.271210, 23.074845

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

Laivu bāze “Mazsaliņas”,
Ķūļciema pagasts
T. 26868599
E-pasts:
sarmite.miezite@talsi.lv Skaidrā 

naudā

26. augusts 
no 12.00 līdz 17.00

Nepieciešama
iepriekšēja pieteikšanās
līdz 25. augustam

SAIMNIECE 
Sarmīte Miezīte

 

13

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Iespēja iegādāties gleznas
un dekorus, metāla
izstrādājumus, medu

CENU 
AMPLITŪDA
2.50–6 EUR

13

mailto:saranordena@gmail.com


26.–27. AUGUSTS

ĒDIENKARTE
Varēsi nobaudīt itāļa Džuzepes radītos ēdienus īpašā atmosfērā Valdgales dzirnavās.

Tomātu vai balto pupiņu BRUSCHETTA
Pasta ar kūpinātu lasi
Pasta bolognese
Pasta Aglio, olio e peperoncino (olīveļļa,
ķiploks, čilli, pētersīļi)
Maltās gaļas bumbiņas tomātu mērcē                      
ar baltmaizi
Zaļie salāti
Baklažāni ar sēnēm
Zemenes ar citronu
Plombīra saldējums ar “kompānju”
Espresso
Atspirdzinošie dzērieni

IZKLAIDE

GPS: 57.286232, 22.571968

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

Valdgales vējdzirnavas,
Valdgales pagasts 
T. 27489704, 20194490
E-pasts:
windmilltower@inbox.lv

Skaidrā  
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
2–12 EUR

26. un 27. augusts 
no 12.00 līdz 17.00

Iepriekšēja pieteikšanās 
līdz 19. augustam

SAIMNIEKI
Agra un Džuzepe Rikardi

14

SATIKŠANĀS KAFEJNĪCĀ
PIE MILTA UN TOMĀTA

Sarunas par itāļu virtuvi un
tradīcijām
Stāstījums par Valdgales
vējdzirnavām

14



26.–27. AUGUSTS

LĀČPLĒŠI

ĒDIENKARTE

Ikdienā pieejama viesumāja, pirts, kubls, dārza spēles, batuts, makšķerēšana, mini zoo.

Gaiļa zupa vācu gaumē
Baraviku karaliskā zupa ar
žāvējumiem
Cūkgaļas ribiņas ar
brūkleņu/kadiķu mērci
Vistas pikantais rullītis ar sieru
un gaileņu mērci
Zemeņu sambuks
Miltu buberts ar brūkleņu
ķīseli
Žāvētu augļu ķīselis ar
saldējumu

IZKLAIDE
Mini zoo apskate
Rīgas atslēga (no kino filmas
"Vella Kalpi")
Iespēja baudīt ūdens priekus
kublā ar hidromasāžu 5
EUR/h, bērniem līdz 6 g.
vecumam bez maksas

GPS: 57.371831, 22.735979 
PAPILDUS 
IESPĒJAS

Lauku olu iegāde

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

"Lāčplēši", Nogale,
Ārlavas pagasts
T. 29423474
E-pasts:
elita_rumba@inbox.lv

Elita Rumba
Skaidrā  
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
6–10 EUR

26. un 27. augusts 
no 12.00 līdz 21.00

Iepriekšēja pieteikšanās 
līdz 25. augustam

SAIMNIECE
Elita Rumba

15

15



GPS: 57.367088, 22.605389
 KONTAKTI

Valdemārpils, Sasmakas
ezera pludmale
T. 29255837
E-pasts:
smukgatavo@gmail.com

Mājas kafejnīca šogad būs atvērta Sasmakas ezera pludmalē, kur ikdienā darbojas kafejnīca
"Smuk' Gatavo". Tā ir jauna gastronomiskā konceptvieta, kur top ēdiens kā piedzīvojums,
kur ielu kultūra un ierastā garšu pasaule saplūst ar dabas skaņu un krāsu niansēm. Mājas
kafejnīcas koncepts arī šogad ietvers visu maņu ceļojumu, mācoties ieklausīties, izgaršot,

sasmaržot, saklausīt un saredzēt. 
 

IZKLAIDE

ĒDIENKARTE
Auksto zupu trio ar pašmāju
pesto un lauku čipsi
Siltā rudens dārzeņu zupa
maizes traukā ar zaļumu
sviestu
Saldā ogu zupa ar vasaras
kraukšķiem gardumtraukā
Atspirdzinošie dzērieni
Kafija
Tēja

26.–27. AUGUSTS

ES GATAVOJU ZUPU

PAPILDUS IESPĒJAS
Iespējams iegādāties vietējo
mājražotāju produkciju:
garšvielas, čatnijus, sulas,
sīrupus un saldumus

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā  un
bezskaidrā
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
3 kārtu ēdienkarte:
27 EUR no personas

26. augusts 11.00 un 16.00
27. augusts 11.00 un 16.00

Nepieciešama iepriekšēja
pieteikšanās līdz 
24. augustam

SAIMNIECES
Karīna Leinberga-Lemberga

Sanija Spole
 

smukgatavo
smukgatavo

16

Garšu meistarklase, kur katram
būs iespēja sagatavot savu
īpašo ēdienu piedevu
Kafejnīca atrodas Sasmakas
ezera pludmalē ar labiekārtotu
peldvietu, bērnu laukumu,
volejbola laukumiem, iespēju
spēlēt basketbolu, futbolu

16



26.–27. AUGUSTS

MUIŽAS STALLIS

ĒDIENKARTE

Kultūrvēsturiskā ēka – bijušais Nogales muižas stallis, ir kultūrtelpa radošu un publisku
izklaides pasākumu norisēm. Mājas kafejnīcu dienu laikā viesiem tiks piedāvāta vēsturiskās

ēkas apskate ar stāstu, mākslas izstāde un tikšanās ar mākslinieci.

Plānās pankūkas ar piedevu
Kefīra pankūkas ar piedevu
Kafija, tēja
Našķi

IZKLAIDE
Amata meistares Gitas
Prībergas
paraugdemonstrējumi balto
darbu darināšanā
Dzīvā mūzika
Rotu darināšanas meistarklase
(ar iepriekšēju pieteikšanos   
 20 EUR)

GPS: 57.370123, 22.735380

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Iespēja iegādāties  melnā
plūškoka ogu sulu, ievārījumu
Iespēja iegādāties gleznas,
grafikas darbus, aproces,
auskarus, piespraudes, brošas

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

Nogales Tautas nams,
Nogale, Ārlavas pagasts 
T. 29424664
E-pasts:
ali.artland@gmail.com

Skaidrā 
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1–3 EUR

26. augusts no  11.00 līdz 17.00
27. augusts no 11.00 līdz 16.00

Grupām, lielākām par 6 personām,
pieteikšanās vēlama vismaz dienu
iepriekš 

SAIMNIECE 
Alise Landsberga

ali.artland
www.aliartland.lv

17

17



26.–27. AUGUSTS

VĪGRIEŽU VĪNOGAS

ĒDIENKARTE

Vīgriežu saimniecībā saimnieko liela ģimene. Lai arī ikdienā katrs ir citā vietā, tomēr,
sanākot kopā, ir jūtams ģimenes spēks. Pateicoties tam, katrs viesis sajūt mīlestību un

visaptverošu brīvību. Šeit ir miers, kas ikdienā mēdz pazaudēties.

Pašu cepta maize ar svaigi
gatavotām mērcītēm
Gambijas jēra sautējums
Biezpiena krēms ar svaigu
ogu mērci

IZKLAIDE
Stāsts par saimniecību un
vīnogu dārza izveidi, dažādu
vīnogu un vīnogu
produkcijas degustācija
Dažādu tomātu šķirņu
izstāde un degustācija

GPS:
57.299328, 22.563107

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Līdzņemšanai varēs
iegādāties dārza labumus

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

"Vīgrieži", 
Valdgales pagasts
T. 29181180
E-pasts:
iksankos@inbox.lv

Vīgriežu vīnogas
Skaidrā un 
bezskaidrā 
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1–10 EUR

26. augusts no 12.00 līdz 18.00
27. augusts no 12.00 līdz 16.00

Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās un
laika rezervācija līdz iepriekšējam vakaram 

SAIMNIEKI 
Sanita un Oskars Kadakovski

18

18



ĒDIENKARTE

IZKLAIDE

GPS: 57.045594, 22.572092

26.–27. AUGUSTS

SABILES CIMDU MEŽS
 Visu vasaru Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrā izstādīta starptautiska izstāde

"Latviešu rakstainie cimdi”, kas tapusi, godinot Dziesmu svētku tradīcijas 150. gadadienu.
Rokdarbnieces darinājušas rakstainus goda cimdus, savijot kopā tradīcijas un jaunradi. Ar

Mājas kafejnīcām noslēgsies rakstaino cimdu izstāde.

“ADATAINAIS DŪRAINĪTIS” 
 ceptā filo mīklā pildīts cimdiņš
ar asiem dārzeņiem
“RAIBAIS KAMOLĪTIS”     
 prošuto, pildīts ar avokado
krēmu, kazas sieru un
bumbieriem
“MEŽĢĪŅU VALNĪTIS” 
 iebiezinātais piens ar
maskarpones sieru, zemenēm
un cepumiņu
Piedevā krāsains dzēriens no
Sabiles veselīgajām ogām

Izstādes slēgšanas uzkodas: 

Izstādes ekspozīcijas
apskate, muzikāls
pavadījums un iespēja
apgūt cimdu adīšanu

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

Strautu iela 4, 
Sabile
T. 27841827
E-pasts: 
tic.sabile@talsi.lv

SabilesMKTC
Skaidrā 
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
6–18 EUR

26. augusts no 11.00 līdz 17.00
27. augusts no 12.00 līdz 16.00

Nav nepieciešama iepriekšēja rezervācija

SAIMNIEKI 
Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra kolektīvs

visitsabile

19

19



ĒDIENKARTE

GPS:
57.371715, 22.527807 

26.–27. AUGUSTS

LAUMU KAFEJNĪCA
 Mājas kafejnīcu dienās katrs varēs piedalīties savas pankūkas cepšanā uz dzīvas uguns un

pildījuma izveidē. 

Lielās, plānās pankūkas ar
dažādu veidu pildījumu 
Laumiņu zupa ar cūkgaļu
Dažādu veidu dzērieni

 

IZKLAIDE
Vaska sveču liešana

Parka takas un meža
golfa spēle bez maksas

      3 EUR

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

 “Laumas”,
Īves pagasts
T. 28323915
E-pasts: 
info@laumas.lv 

LaumuParks
Skaidrā 
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1–7 EUR

26. un 27. augusts 
no 10.00 līdz 19.00

Nav nepieciešama

SAIMNIEKS 
Raimonds Riekstiņš 

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Bišu produkcijas iegāde

atputasparkslaumas

20

20

mailto:info@laumas.lv


26.–27. AUGUSTS

AMATU MĀJA
 

ĒDIENKARTE

Nelaidiet garām iespēju apmeklēt šo unikālo māju, kur kokapstrādes māksla savienojas ar
gastronomiskiem brīnumiem un dažādām garšām. Apmeklējiet "Mārtiņa koku fabrikas”

"Amatu Māju” Mājas kafejnīcu dienu laikā un atklājiet sev jaunu garšu pasauli!

Austrijas zupa ar pankūkām
Pankūkas ar gaļas, biezpiena un
siera, šķiņķa, siera pildījumu
Pankūkas ar biezpiena un
ievārījuma, ķiršu pildījumu
Krep-suzett (pankūkas apelsīnu
sīrupā ar mājas saldējumu)

 Fokača ar dažādu pildījumu
 Svaigi dārzeņi no dobes
 Mazsālīti gurķīši
 Tomāti ar mocarellu un baziliku

Pankūku ēdienkarte:

Uzkodas:

21

 Dārzeņu zupa
 Aukstā zupa

Lasis folijā ar ceptiem dārzeņiem
Sīpolu klopsis ar kartupeļu biezputru un
svaigiem dārzeņiem
Maltās gaļas rulete ar papriku, puraviem   
un garšvielās ceptiem kartupeļiem

Zupas:

Otrie ēdieni:

21



26.–27. AUGUSTS

AMATU MĀJA
 

IZKLAIDE
Ekskursija saimniecībā
Vistu mīļošana
Sarunas ar zosīm 
Kārklu plantācijas stāsts
Kokapstrādes darbnīcas apskate,
baltu zīmju izgatavošana
Iespēja pagatavot savu spēka zīmi 
 2 EUR

GPS: 57.282787, 22.707861
 

KONTAKTI
"Cerības", Vandzenes
pagasts
T. 28679505
E-pasts:
majsik@inbox.lv

SAIMNIEKI 
Jūlija, Mārtiņš, Tamāra, Jānis,

Ilga, Ervīns un bērni
 

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Iespēja iegādāties pildītas
pankūkas, pelmeņus un dārza
labumus
Iespēja iegādāties gatavos
izstrādājumus: gan pašu ražojumus,
gan kaimiņu radīto

martina.koku.fabrika

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā 
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1–9 EUR

26. augusts no 12.00 līdz 19.00
27. augusts no 12.00 līdz 19.00

Iepriekšēja pieteikšanās
līdz 25. augustam

22

ĒDIENKARTE

 Mājas plombīrs ar ogām
 Pašcepti konditorejas izstrādājumi

 Kafija
 Tēja
 Dzēriens ar piparmētru

Deserts:

Dzērieni:

21

mailto:saranordena@gmail.com


2.–3. septembris

GARŠAS PIEDZĪVOJUMS 
ZIEMEĻKURZEMES
PIEKRASTĒ

MĒRSRAGS ROJA



IZKLAIDE

Tomātu, gurķu salāti
Svaigu dārzeņu salāti
Burkānu salāti ar sēkliņām
Uguņu dārzeņu plāceņi ar dažādām
mērcītēm
Kartupeļu pankūkas ar krējumu vai
ievārījumu
Saldās, plānās pankūkas ar Uguņu ogām
Ķirbju krēmzupa ar grauzdiņiem
Kartupeļu zupa ar frikadelēm
Maize
Pildīta šnicele
Gulašs
Veģetārais dārzeņu sautējums
Vārīti kartupeļi, vārīti cepti kartupeļi, kartupeļi
frī
Uguņu debesmanna ar pienu
Cepeškrāsnī gatavoti āboli ar vaniļas mērci
Biezpiena sacepums ar ogu mērci
Kafija, tēja, sulas dzēriens, ūdens ar citronu
Saldējuma kokteilis

ĒDIENKARTE

2. SEPTEMBRIS

24

Mājas kafejnīcā ēdienus gatavos un apmeklētājus apkalpos skolēni – mazpulcēni, kuri
mācās profesionālajā izglītības programmā par virtuves darbiniekiem.

Iespēja iesaistīties interaktīvos
uzdevumos
Iespēja apskatīt audzēkņu
veikumu foto mākslā
Iepazīties ar mazpulcēnu
aktivitātēm foto izstādē
Mazākajiem dalībniekiem būs
iespēja uzspēlēt galda spēles,
darbosies foto stūrītis

PIE MUMS UGUŅOS

KONTAKTI

0.50–3.50 EUR

GPS: 57.381831, 22.961008 

SAIMNIECES
Ligita Mežaka,
Arita Andendorfa,
Astrīda Tima 

PAPILDUS
IESPĒJAS

Iespēja iepirkties
mazpulcēnu
izgatavoto lietu
stendiņā

"Upesgrīvas skola”,
Uguņciems, Vandzenes
pagasts
T. 26458174, 25857299
E-pasts: 
ligita765@inbox.lv

NORĒĶINI
Skaidrā naudā

DARBA LAIKS
2. septembris no 
12.00 līdz 19.00

REZERVĀCIJA
Nav nepieciešama

CENU 
AMPLITŪDA

22



ĒDIENKARTE

GPS:
57.460882, 22.877101

Vēlama iepriekšēja
pieteikšanās grupām virs 5
personām

REŅĢĪTEI PA PĒDĀM 

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

CENU 
AMPLITŪDA

SAIMNIECE 
Inese Bartuševica

PAPILDUS 
IESPĒJAS

25

Viesu nama “Akmens stāsti” saimniece savā Mājas kafejnīcā viesus cienās ar
augstvērtīgiem vietējiem produktiem. Pagatavotais ēdiens garšos kā labā restorānā. 

Marinētas reņģītes ar
kraukšķīgo won-ton mīklu
Citāda siļķe kažokā
Kraukšķīga reņģītes fileja
ar kimči burkāniem un
citrusu, grieķu jogurtu
Dažādi deserti un
konditorejas izstrādājumi 

Pašcepta maize, saldumi
un konditoreja
līdzņemšanai

Skaidrā naudā
un bezskaidrā
naudā

2. septembris no 12.00
līdz 18.00

"Akmeņi", Kaltene, 
Rojas pagasts
T. 25752576
E-pasts: 
info@akmensstasti.lv

Akmens Stāsti
Akmens Stāsti

No 5 EUR

2. SEPTEMBRIS 23



ĒDIENKARTE

GPS:
57.491784, 22.844471

2. SEPTEMBRIS

ĶIRĶRAGA ĶĒĶIS
Vietējais piekrastes zvejnieks ar savu ģimeni uzņems ciemiņus īstā zvejnieka sētā, kurā

varēs iepazīties ar dažādiem zvejas rīkiem.  

Zušu zupa ar lašmaizītēm
Pašu cepta maizīte ar
garšaugu sviestu
Vietējo upesmētru tēja

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

Ķirķraga iela 28, 
Roja
T. 22068358
E-pasts: 
e.vilcins@inbox.lv Skaidrā 

naudā

CENU 
AMPLITŪDA
 20 EUR

2. septembris no 11.00 līdz 18.00

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta

SAIMNIEKS
Ervīns Vilciņš

IZKLAIDE
Vietējā piekrastes
zvejnieka stāstījums par
zveju un dzīvi piekrastē

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Atkarībā no laikapstākļiem
jūrā un loma – iespējams,
varēs iegādāties kūpinātas
zivis

26

24

mailto:e.vilcins@inbox.lv


ĒDIENKARTE

GPS: 57.463867, 22.881421 

2.–3. SEPTEMBRIS

REŅĢĒDĀJU
LEIPUTRIJA

Šī mājas kafejnīca atrodas brīnišķīgā vietā – Kaltenē, bijušā Nogales barona vasarnīcā.
Apmeklētāji varēs nobaudīt mūsu piekrastē tik iecienīto sudraba reņģīti dažādās variācijās

mūsu pagasta galvenās saimnieces Dinas Čubas izpildījumā.

Uzkodu plate: ķilavmaizīte, reņģu
kotlete, marinētas reņģītes, šprotu
pastēte, maizīte
Reņģu zupiņa (02.09.) Lašu zupiņa
(03.09.)
Kaltenes “zacene” ar dzintara
“čarku”
Reņģes alus mīklā ar gurķu mērci
Reņģu pankūciņas ar mērcīti un
salātiņiem
Reņģu plātsmaize ar mārrutku
krēmu
Kafija, tēja, ūdens
Dažādi burciņu deserti

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

“Kaltenes klubs”, Kaltene,
Rojas pagasts
T. 26318241
E-pasts: 
kristine.voldemare@gmail.com 

Skaidrā 
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
 2–7 EUR

2. septembris no 12.00 līdz 19.00
3. septembris no 12.00 līdz 17.00

Nav nepieciešama

SAIMNIECES
Dina Čuba, Madara Kārkliņa,

Gundega Balode

IZKLAIDE
Kaltenes kluba apskate, izstāde,
radošā ekspozīcija, muzeja atvērtais
krājums
Jūrnieku mezglu siešana, atjautības
uzdevumi

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Iespējams iegādāties pašu gatavotu
zivju kulināriju un citus našķus

27

25

mailto:e.vilcins@inbox.lv


ĒDIENKARTE

IZKLAIDE

GPS: 57.402503, 22.937058

KONTAKTI

PAPILDUS 
IESPĒJAS

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

CENU 
AMPLITŪDA

28

DZĪVĀS UGUNS MĀJAS
RESTORĀNS 

2.–3. SEPTEMBRIS

Ģimene mājas kafejnīcā Valgalciemā cienās savus viesus ar dažāda veida grila ēdieniem. 

Kazanā uz uguns vārīta
zupa
Uz grilla gatavoti ēdieni
Sezonālie deserti
Dažādi dzērieni

Spēles bērniem un
pieaugušiem

Mājās gatavotu un
audzētu labumu
iegāde

Skaidrā naudā Nav nepieciešama

“Smilškalni”, Valgalciems,
Rojas pagasts
T. 28239995 
E-pasts:
milda.logina@gmail.com

No 3 EUR
2. septembris no 14.00 līdz 22.00
3. septembris no 12.00 līdz 18.00

SAIMNIEKI 
Baiba, Tomass, 
Milda, Sigurds

26

https://www.facebook.com/visitROJA/


ĒDIENKARTE

GPS: 57.502370, 22.813184

2.–3. SEPTEMBRIS

ZILI BRĪNUMI

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

CENU 
AMPLITŪDA

SAIMNIECE
Skaidrīte Dzene

 

PAPILDUS IESPĒJAS

IZKLAIDE

29

Mājas kafejnīcu dienās vietējās privātmājas pagalms pārtaps par brīnumainu gardumu
laboratoriju, kur saimnieki apmeklētājus iesaistīs ēdiena gatavošanā un pasniegs dūmos
kūpošus atspirdzinošos dzērienus. Kopā ar apmeklētājiem gatavos saldējumu un baudīs

ledus fondī. 

Saldējums
Ledus fondī ar augļiem, pistāciju
kafija uz uguns
Atspirdzinošie dzērieni
Gozleme plāceņi

Iespēja piedalīties plāceņu  
 gatavošanā
Iespēja vērot ēdienu
brīnumainās pārvērtības

Līdzņemšanai varēs iegādāties
saldējumu un plāceņus ar pašu
izvēlētiem pildījumiem

Skaidrā naudā

2. septembris no 12.00 līdz 20.00
3. septembris no 11.00 līdz 18.00

Obligāta iepriekšēja pieteikšanās
grupām no 6 personām

Selgas iela 27, 
Roja
T. 26445778 
E-pasts:
skaidritedzene@gmail.com  

3–10 EUR

27

mailto:skaidritedzene@gmail.com


ĒDIENKARTE

GPS: 57.465793, 22.879264

2.–3. SEPTEMBRIS

SATĪSIMIES VĪNKALNOS

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

CENU 
AMPLITŪDA

SAIMNIEKI
Rita Grende 
Jānis Grende

PAPILDUS IESPĒJAS

IZKLAIDE

30

Skaidrā naudā

Grendu ģimene savā mājas kafejnīcā, Kaltenes akmeņainās jūras krastā, piedāvās viesiem 
 nobaudīt latviešu virtuves tradicionālos kāpostu tīteņus un pašu gatavotas picas.

Klasiskie kāpostu tīteņi ar sezonas
dārzeņiem un krējumiņu
Dažādu veidu picas ar sezonas
dārzeņiem, salami, lasi, kā arī
veģetārās picas
Šokolādes krēms un buberts ar
dzērveņu ķīseli
Kāpostu zupa
Kafija ar saldumiņu

Iespēja uzspēlēt novusu un
basketbolu
Būs apskatāma saimnieces retro
somu izstāde

Kāpostu tīteņi un picas
līdzņemšanai

2. septembris no 12.00 līdz 
pēdējam klientam
3. septembris no 12.00 līdz 16.00

Iepriekšējā pieteikšanās grupām no 10
cilvēkiem

“Vīnkalni”, Kaltene,
Rojas pagasts
T. 26596275
E-pasts:
r.grende@inbox.lv 

Vīnkalni Viesu nams

3–15 EUR

28

mailto:r.grende@inbox.lv


ĒDIENKARTE

GPS:
57.455464, 22.889736

3.–4. SEPTEMBRIS

APCIEMO 
JAUNMĀJAS

Kaltennieki – Ņehvjadoviču ģimene, mājas kafejnīcas apmeklētājiem piedāvās savā ģimenē
iecienītus un pašu pagatavotus ēdienus.

Pie jūras uz ugunskura
vārīta zupa, pasniegta ar
pašceptu maizi
Mazu un lielu roku
gatavoti saldie ēdieni
burciņās un kūciņas
Mājās cepta
saldskābmaize

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

“Jaunmājas”, Kaltene,
Rojas pagasts
T. 26198221
E-pasts: 
pirvica.k@gmail.com Skaidrā 

naudā

CENU 
AMPLITŪDA
 1–5 EUR

3. septembris no 12.00 līdz 20.00
4. septembris no 12.00 līdz 15.00

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

SAIMNIECE 
Dzintra Ņehvjadoviča

IZKLAIDE
Būs pieejams bērnu
spēļu laukumiņš
Darbosies fotostūrītis
Krikets

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Iespēja ēdienus iegādāties
līdzņemšanai

31

29

mailto:pirvica.k@gmail.com


MĀJAS KAFEJNĪCA 
PRIEŽLEJAS

ĒDIENKARTE

GPS: 57.350062, 23.122342

2.–3. SEPTEMBRIS

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

CENU
AMPLITŪDA

SAIMNIECE 
Inese Rudze

IZKLAIDE

PAPILDUS 
IESPĒJAS

32

Katrs viesis tiks laipni sagaidīts Mērsraga "Priežlejās" ar saimnieces gatavotu našķi. Būs
pieejamas dažāda veida izklaides katrai gaumei.

Pankūkas ar saldējumu
Pašcepta plātsmaize
Kafija vai tēja
Ugunskurā vārīta zivju zupa
Aukstā zupa
Smeķīgais grubuto
Melleņu klimpu zupa
Cepeškrāsnī cepti āboli ar saldējuma
bumbiņām

Līgas sklandraušu darbnīca
Zivju kūpināšanas
paraugdemonstrējums
Iespēja šūpoties šūpolēs un
izmēģināt roku bumbiņu
mešanā

Tamborētās lelles
Kūpinātas zivis
Saimnieces ceptās kūkas

Norēķini
skaidrā naudā

2. septembris no 12.00 līdz 19.00
3. septembris no 12.00 līdz 18.00

Nepieciešama iepriekšēja
pieteikšanās

‘’Priežlejas’’,
Rožu iela 24, Mērsrags
T. 22158855
E-pasts:
inese.rudze@inbox.lv

5–20 EUR

30



ĒDIENKARTE

GPS: 57.477906, 22.735112 

2.–3. SEPTEMBRIS

ĪSTS LAUKU RANČO!
Priecāsimies uzņemt ciemiņus mūsu sētā un izrādīt gan gaļas liellopu saimniecību, gan

kārtīgi pabarot un pacienāt ar pašu iecienītākajiem gardumiem. Trauku stūrītis gaidīs savus
jaunos saimniekus. Atrodamies netālu no Rudes, Rojas upes krastā.

 

Pikantais cūkgaļas cepetis ar
baravikām
Glazētie stilbiņi ar karaliskajiem
rīsiem
Tītenīši "Vētru" gaumē
Kurzemnieku grildesiņas ar
kraukšķīgiem gurķīšiem
Peldošās salas
Zemeņu pasaciņa
Dūšas "piesiešanai" trīs ogu
uzlējums

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

“Vētras", Rude,
Rojas pagasts
T. 29134608
E-pasts: 
rudesvetras@inbox.lv Skaidrā 

naudā

CENU 
AMPLITŪDA

 1–10 EUR
2. septembris no 9.00 līdz 19.00
3. septembris no 9.00 līdz 17.00

Nepieciešama iepriekšēja
pieteikšanās grupām virs 5
personām

SAIMNIECE 
Dace Lesiņa

IZKLAIDE
Ekskursija gaļas liellopu
saimniecībā

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Līdzņemšanai kūpināti
šķiņķīši, mākoņzefīri un
ābolu drumstalkūka

rudevetras
www.rude.lv

33

31

mailto:pirvica.k@gmail.com
http://www.rude.lv/


ĒDIENKARTE

GPS:
57.459481, 22.880402

2.–3. SEPTEMBRIS

GĀJPUTNU CEĻA KĀJA

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

CENU 
AMPLITŪDA

SAIMNIECE
Gunta Rožkalne

PAPILDUS 
IESPĒJAS

IZKLAIDE

34

"Cīrulīši" atrodas Kaltenē – garākajā ciemā pie jūras, netālu no Velna kalvām. Esam
mājražotāji, un šajās dienās piedāvāsim pašu ražotos mājas vīnus, zivju produktus un,

protams, "Gājputnu "Ceļa kāju"". 

Zivju ēdieni
Veģetārie ēdieni
Saldais
Dažādi vīni
Sidri
Bezalkoholiskie dzērieni

Folkloras kopas "Lāns"
koncerts

Mājas vīna iegāde
Iespēja iegādāties ēdienu
un zivju kulināriju
līdzņemšanai

Skaidrā naudā

2. septembris no 12.00 līdz 19.00
3. septembris no 12:00 līdz 19.00

Iespējama galdiņu rezervācija.
Iepriekšēja pieteikšanās
lielākām grupām 

“Cīrulīši”, Kaltene,
Rojas pagasts
T. 28308124
E-pasts:  
gunta.rozkalne@inbox.lv 

Cīrulīši

1–10 EUR

32

mailto:gunta.rozkalne@inbox.lv


ĒDIENKARTE

GPS: 57.50138, 22.80519

2.–3. SEPTEMBRIS

GARDĀS BRĪVDIENAS
STRIMALĀ

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

CENU 
AMPLITŪDA

SAIMNIEKI
Anna Blumberga-Viļamas,
Juris Viļamas 

IZKLAIDE

PAPILDUS 
IESPĒJAS

35

Mājas kafejnīca atrodas Rojas centrā pie Rojas vidusskolas, meža ielokā. Patīkama atpūta,
sarunas, Rojas monētas kalšana, gardi ēdieni brīvā dabā, patīkamā gaisotnē.

Uz ugunskura vārīta zupa
Dažādi rauši un kārumi,
sklandrauši, Annas rauši,
gardais ķirbju rausis, ābolu
rausis, "Pavloviņas"

Uz dzīvas uguns gatavotas
sirsniņpankūkas ar
dažādām piedevām
Rauši
Tēja, kafija un mājas
limonāde

2. septembris: 

3. septembris: 

Monētas ”Roja” kalšana 

Iespēja iegādāties koka
izstrādājumus
Iespēja iegādāties
dažādus mājās
gatavotus cepumus

2. septembris no 12.00 līdz 18.00
3. septembris no 12.00 līdz
pēdējam viesim

Nav nepieciešama 

Miera iela 9, Roja
T. 28450450
E- pasts: 
hanna111@inbox.lv 

1–4 EUR

Skaidrā naudā

33

mailto:hanna111@inbox.lv


ĒDIENKARTE

GPS: 57.502318, 22.816517

2.–3. SEPTEMBRIS

JŪRAS KRASTS
Jau otro gadu Mājas kafejnīca "Jūras krasts" uzņems viesus, lai iepriecinātu ar ģimenei

raksturīgo, uz ugunskura vārīto zivju zupu ar saimnieces pašcepto maizi un atgādinātu, cik
gan gards ir Jūras sudrabiņš.

Uz ugunskura vārīta zivju zupa
ar svaigi ceptu maizes šķēli
Pamatēdiens – maltīte "Jūras
krasts" gaumē
Kūkas un deserti

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

Krasta iela 10,
Roja
T. 26355733
E-pasts: 
anetejh@gmail.com  Skaidrā 

naudā

CENU 
AMPLITŪDA
3–10 EUR

2. septembris no 12.00 līdz 20.00
3. septembris no 12.00 līdz 16.00

Priecāsimies, ja pieteiksieties iepriekš
līdz 1. septembrim, bet gaidīsim ikvienu
ēstgribētāju

SAIMNIEKI
Zvejnieku ģimene trīs paaudzēs

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Gardu zivju kūpinājumu un
kūciņu iegāde līdzņemšanai

IZKLAIDE
Iespēja ielūkoties zivju
kūpināšanas procesā
Vietējo piekrastes zvejnieku
stāsti par zivju ķeršanas un
zivju kūpināšanas tradīcijām
Izbraucieni jūrā ar zvejas laivu
atbilstošos laikapstākļos
(maksas pakalpojums)

36

34

mailto:gunta.rozkalne@inbox.lv
mailto:gunta.rozkalne@inbox.lv


ĒDIENKARTE

GPS: 57.645844, 22.575123

2.–3. SEPTEMBRIS

WILD ‘N’ FREE
Mājas kafejnīcas saimnieka hobijs ir medības, kas tagad pārtapis biznesā. Uz vietas 
saimniecībā tiek gatavota medījumu gaļas kulinārija – burgeri, steiki, šašliki, pildītas 

pankūkas, lazanja un cita produkcija.

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

“Kārandas”, Melnsils,
Rojas pagasts
T. 29128403
E-pasts: 
info@wildnfree.lv Skaidrā un 

bezskaidrā 
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
5–20 EUR

2. septembris no 12.00 līdz 19.00
3. septembris no 12.00 līdz 18.00

Iepriekšēja rezervācija grupām 
no 10 personām

SAIMNIEKS
Justs Dzedons

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Medījumu gaļas kulinārijas
iegāde – steiki, šašliki,
pankūkas, kāpostu tīteņi,
lazanja, burgeri un citi

IZKLAIDE
Izstāstīsim, kā pareizi
pagatavot medījumu, kas
jāievēro, lai ēdiens sanāktu
garšīgs
Informācija par Latvijā
medījamiem dzīvniekiem, to
īpašībām, uzvedību

medijumugala
www.wildnfree.lv 

37

Wild’N’Free brieža gaļas
burgeri (divi veidi)
Brieža gaļas desiņas
(sardeles, kupāti un citi)
Kartupeļu daiviņas
Mājās cepta plātsmaize
Dzērieni

 

35

mailto:gunta.rozkalne@inbox.lv


ĒDIENKARTE

GPS: 57.499512, 22.820837

2.–3. SEPTEMBRIS

PIE ILZĪTES

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

CENU
AMPLITŪDA

SAIMNIECES
Ieva un Ilze Zīvertes

PAPILDUS
IESPĒJAS

IZKLAIDE

38

Jau izsenis šajās mājās svinēja svētkus: gan lielus, gan mazus. Šeit būs gaidīts ikviens, lai
nobaudītu tradīcijās gatavotus ēdienus un ēdienus ar jaunām garšām. Jauka atmosfēra un

gardi ēdieni.

Gulašzupa
Rīsu bukstiņš ar speķa mērci
Gruboto ar vistas kraukšķi
Peldošās salas
Rupjmaizes kārtojums
Kafija ar našķi

Ķirbju krēmzupa
Kartupelis mundierī pasniegts ar sīpolu
mērci
Bukstiņš ar speķa mērci 
Buberts ar dzērveņu ķīseli
Rupjmaizes kārtojums
Kafija ar našķi

2. septembris:

3. septembris:

Muzikāli instrumentālā
pēcpusdiena ar priekšnesumiem
Spēļu stūrītis bērniem
Atmiņu klade "Svētki mūsmājās"
Rojas Mazbānīša stāsti un foto
apskate

Būs iespējams iegādāties
piemājas kūriņā žāvētas vistiņas
un Ilzītes sklandraušus

2. septembris no 12.00 līdz 19.00
3. septembris no 12.00 līdz 18.00

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās līdz
27. augustam

Sīgu iela 1,
Roja
T. 26149548
E-pasts:
ievucis-17@inbox.lv

2–7 EUR

Norēķini skaidrā naudā

36





ĒDIENKARTE

GPS: 
57.701779, 22.385927

9. SEPTEMBRIS

ZIVJU ĶĒĶIS
Kafejnīcā, kas atrodas klusa meža ielokā, saimnieko Andris Antmanis kopā ar ģimeni. Šajā
kafejnīcā būs iespējams gan nobaudīt dažādi pagatavotas, šai piekrastei tik raksturīgās,

zivis, gan dzirdēt stāstus par lībiešu krastu un kultūru. 

Zivju ēdieni un uzkodas
Deserti

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

"Krogi 1", Pitrags,
Kolkas pagasts
T. 26493087 
E-pasts: 
andrisantmanis@inbox.lv

Skaidrā naudā 
(iepriekš piesakot, grupām
var sagatavot rēķinu)

CENU 
AMPLITŪDA

 1.50–10 EUR 
9. septembris 
no 10.00 līdz 20.00

Lielākām grupām rezervācija 
obligāta

SAIMNIEKS
Andris Antmanis

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Iespējams apskatīt vairāk
nekā 20 seno lībiešu žogu
paraugus un nelielu seno
darbarīku kolekciju

pieandrapitraga

www.pieandrapitraga.lv
pie_andra_pitraga

40

37



ĒDIENKARTE

ZEM LIEPAS

GPS: 
57.556795, 22.386404

9. SEPTEMBRIS

Burziņš pļavā zem liepas, kur daba saplūdīs ar mākslu. Mūzika, daba, māksla un gards
ēdiens ir tas, kas vieno cilvēkus.

Āžu zupa
Lielopa burger salāti
Lielopa un veģetārais lavašs
Griķu falafels
Biezpiena deserts

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

"Liepas", Āži,
Dundagas pagasts
T. 22458892
E-pasts: 
biedriba.esisvaigs@gmail.com

Skaidrā un
bezskaidrā naudā 

CENU 
AMPLITŪDA
 1–10 EUR 9. septembris 

no 12.00 līdz 20.00

Grupām virs 10 personām
nepieciešama rezervācija līdz
7. septembrim

SAIMNIEKS
Biedrība "Es i`" svaigs

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Iespēja ēdienu iegādāties
līdzņemšanai
Iespēja iegādāties vietējo
produkciju

Es i' svaigs
es_i_svaigs

41

Raimonda Druģa izstāde
Dāvanu darbnīca

IZKLAIDE

38



ĒDIENKARTE

GPS: 
57.509462, 22.353973

9. SEPTEMBRIS

SINEPJU GRAUDIŅŠ
Kafejnīca būs izvietota baznīcas dārzā (Dundagas centrā, netālu no viduslaiku pils) un tajā

saimniekos draudzes cilvēki.

Sinepju sēklu zupa
Debesu manna (deserts)
Jaunā rauga pankūkas

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

Dundagas luterāņu baznīca,
Pils iela 10, Dundaga
T. 29493079
E-pasts: 
alandapulina@gmail.com

Skaidrā 
naudā 

CENU 
AMPLITŪDA
 2–8 EUR 

9. septembris 
no 12.00 līdz 17.00

Grupām virs 15 personām
nepieciešama rezervācija līdz
31. augustam

SAIMNIEKS
Dundagas luterāņu draudze

IZKLAIDE
Iespēja pastaigāties dārzā,
apmeklēt baznīcu, kā arī
iepazīties ar Bībelē pausto
gan saistībā ar piedāvāto
ēdienkarti, gan par
dažādiem citiem ēdieniem
Gida vadītas ekskursijas pa
baznīcu

42

PAPILDUS IESPĒJAS

39

Iespēja iegādāties suvenīrus
Gida vadītas ekskursijas 
 baznīcā

Dundagas Evaņģēliski
Luteriskā Baznīca



ĒDIENKARTE

Dundagas zemnieku saimniecībā "Pūpoli" saimnieki gaidīs ciemiņus mājas kafejnīcā "Pie
Pūpoliņiem". Apmeklētājus priecēs plašu atskaņotājs un mūzika, varēs iegādāties 

 saimnieces adītās zeķes un čībiņas.

9. SEPTEMBRIS

PIE PŪPOLIŅIEM

Pupiņu zupa ar zaļumu sviestu un
maizi
Pelēkie zirņi ar mērci un piedevām
Dundagas krēms ar sulas mērci
Biezpiena deserts ar sulas mērci 
Kafija, sula, pikantais kefīrs

IZKLAIDE
Iepriekš piesakoties, iespējams
izbrauciens ar padomju laika
mantojumu automašīnu GAZ-66

GPS: 57.516705, 22.358472

KONTAKTI
"Pūpoli", 
Dundaga
T. 26554001
E-pasts:
Pupoli9@inbox.lv

SAIMNIEKI 
Dace un Edgars Kārklevalki

PAPILDUS IESPĒJAS
Iespēja iegādāties saimnieces
adītās zeķes un čībiņas

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā  
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1.50–10 EUR

9. septembris
no 12.00 līdz 18.00

Iepriekšēja pieteikšanās 
grupām lielākām par 10 
personām

43

40

mailto:saranordena@gmail.com


ĒDIENKARTE

Kalnadārza saliņa,
Dundaga
T. 26575913
E-pasts:
AnnijaE@inbox.lv

KolibriDundaga

Kolibrī apvienība jau atkal uzburs svētkus Kalnadārzā! Tā ir liepu stādījuma ieskauta saliņa,
kas iecienīta arī kā kāzu un nelielu svinību un notikumu vieta. 

9. SEPTEMBRIS

KOLIBRI DĀRZS

Svaigi spiestas sulas no dārza
veltēm (ķirbji, burkāni un citi
sezonas dārzeņi, augļi un ogas)
Dārza velšu uzkodas
Tēja no dārza veltēm (piparmētra,
ābols, avene)
Mājas vīns no ķiršiem
Mājas kūciņas

IZKLAIDE
No 18.00 dzīvā mūzika

GPS:57.511222, 22.357674

KONTAKTI

SAIMNIECE 
Ieva Kristiņa

 

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā  
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1.50–10 EUR

9. septembris
no 13.00 līdz 21.00

Iepriekšēja pieteikšanās 
grupām lielākām par 10 
personām

44

r_a_kolibri

41

mailto:saranordena@gmail.com


ĒDIENKARTE

KONTAKTI
"Kubalu skola", Saustere, 
Dundagas pagasts
T. 26332238
E-pasts:
kubalmuz@dundaga.lv

9. SEPTEMBRIS

SKOLAS MAIZE
Kopš pirmsākumiem Kubalu skolas skolotāji ir vadījuši arī nelielu saimniecību pie skolas, lai
nodrošinātu ikdienas iztiku. Jau pirmais skolotājs Ernests Dinsbergs, uzsākot dzīvi jaunajā
skolas namā, sāka iekopt laukus un sētā izveidoja nelielu sakņu dārzu. Ap skolu izveidojās
lauku sēta, kas nodrošināja ar ikdienā nepieciešamo. Uz svētkiem cepa raušus, gatavoja
lepnākas pusdienas. Pārsvarā viss tika pagatavots no saimniecībā iegūtiem produktiem.

Skolas maizes krāsnī cepti pīrāgi,
sklandrauši, kafija, cigoriņu kafija, zāļu
tēja

Dārzeņu zupa, rupjmaize ar kaņepju
sviestu. Rūšrāceņi ar sviestu un
biezpienu

Maizes krāsnī ceptas ķimeņmaizītes.
Zāļu tēja un priša putra

Saldā klimpu zupa

Brokastu piedāvājumā: 

Pusdienu piedāvājumā: 

Launaga piedāvājumā: 

Saldajā:

Līdzi ņemšanai: sklandrauši, kazas siers

IZKLAIDE
Iespēja apskatīt muzeja ekspozīcijas
gida pavadībā (Muzeja biļete)

GPS: 57.462385, 22.397597
SAIMNIEKI 

Kubalu skola – muzejs, 
Kubalu muzejskolas atbalsta biedrība

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā  
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
1.50–10 EUR

9. septembris
no 10.00 līdz 16.00

Grupām virs 10 cilvēkiem
vēlama iepriekšēja pieteikšanās
līdz 8. septembrim

kubalmuz 

45

42

mailto:saranordena@gmail.com


ĒDIENKARTE

GPS: 57.64548, 22.57498

9.–10. SEPTEMBRIS

WILD`N`FREE
Mājas kafejnīcas saimnieka hobijs ir medības, kas tagad pārtapis biznesā. Uz vietas
saimniecībā tiek gatavota medījumu gaļas kulinārija – burgeri, steiki, šašliki, pildītas

pankūkas, lazanja un cita produkcija. 
 

Wild’N’Free brieža gaļas
burgeri (divi veidi)
Brieža gaļas desiņas
(sardeles, kupāti un citi)
Kartupeļu daiviņas
Mājās cepta plātsmaize
Dzērieni

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA

"Kārandas", Melnsils, 
Rojas pagasts
T. 29128403
E-pasts: 
info@wildnfree.lv

Skaidrā un 
bezskaidrā 
naudā 

CENU 
AMPLITŪDA
5–20 EUR 

9. septembris no 12.00 līdz 19.00
10. septembris no 12.00 līdz 18.00

Iepriekšēja pieteikšanās
grupām lielākām par 10
personām

SAIMNIEKS
Justs Dzedons

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Visa produkcija pieejama
līdzņemšanai

medijumugala
www.wildnfree.lv

IZKLAIDE
Iepriekš piesakoties,
izstāstīsim, kā pareizi
gatavot medījumu, kas
jāievēro, lai ēdiens sanāktu
garšīgs no labākās un
tīrākās gaļas, kāda ir
pieejama
Informācija par Latvijā
medījamiem dzīvniekiem, to
īpašībām, uzvedību

46

35



GPS:  57.741098, 22.583784

9.–10. SEPTEMBRIS

BRĪVĀS KAIJAS

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā  
naudā 

CENU 
AMPLITŪDA
1–7 EUR 

9. septembris no 10.00 līdz 19.00
10. septembris no 10.00 līdz 16.00 

Nepieciešama grupām no 10
personām

SAIMNIEKI
Karīna Andreika, Aivars Andreika

“Kaijas”, 
Kolkas pagasts
T. 29128202
E-pasts:
karina@garudafood.lv

garudacafe
ES ESMU - MĒS ESAM Gongu 
meistari - Karīna un Aivars Andreikas

47

Kafejnīca atrodas Kolkas centrā un viesiem piedāvās gardus, veselīgus, ar mīlestību
gatavotus ēdienus, mājīgu atmosfēru pagalmā un īpašajā zvanu teltī. Māju saimnieki

astoņus gadu loloja savu veģetāro kafejnīcu Rīgā, tāpēc tagad piedāvās veģetāriešiem un
vegāniem draudzīgus ēdienus, ko iemīļojuši arī visēdāji.

 
ĒDIENKARTE

Papadami ar Čiaviāru un humusu
Mājas sieru plate ar svaigu dzērveņu
ievārījumu

Ķirbju krēmzupa ar kokosa pienu

Mājas siers tomātos ar basmati rīsiem un
salātiem
Sojšļiks ar dārzeņu sautējumu

Čia pudiņš ar mango mērci
Pašu gatavoti saldumi

Uzkodu plates:

Zupas:

Pamatēdieni:

Saldie:

Zāļu tēja;
Kafija – melna, Latte
Kapučino (augu piens alternatīva)
Masala tēja
Karkade dzēriens ar garšvielām

Dzērieni:

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Iespēja iegādāties mājas sierus, 
pašu gatavotus saldumus, 
garšvielu maisījumus

43

mailto:saranordena@gmail.com
mailto:saranordena@gmail.com
mailto:saranordena@gmail.com


ĒDIENKARTE

9.–10. SEPTEMBRIS

ZVĪŅU 
MĀJAS KAFEJNĪCA

Zvīņu māja atrodas Kolkas centrā pretī stadionam, ap 1950. gadu šeit atradies Talsu
zvejnieku patērētāju kooperatīva veikals Nr. 13, kura cenrādis saglabājies vēl līdz šodienai.  

Šobrīd Zvīņu māja ir privātmāja, kuras saimniekiem patīk dažādi izaicinājumi – šīs būs
ceturtās mājas kafejnīcu dienas, kurās saimnieki piedalās. 

 

Bukstiņputra ar mājās žāvētu gaļas
mērci
Dūmos kūpinātas kotletes ar zaļumu
sviestā apceptiem kartupelīšiem
Zvīņu zupa
Foreles uzpūtenis ar baltvīna mērci
Šampanieša panna cotta ar kaislības
augļu želeju
Smiltsērkšķu krēms ar vaniļas mērci 
Ķeizarpankūkas ar pašmāju ābolu
zapti
Siera kūka
Medus kūka
Sklandrauši un citi

IZKLAIDE
Bērnu stūrītis ar dažādām radošām
aktivitātēm, batuts, kuģīšu spēle
Lietotu mantu tirdziņš

GPS: 57.744951, 22.587715

KONTAKTI
“Zvīņas”, 
Kolkas pagasts
T. 29428531
E-pasts:
zvinas@inbox.lv

SAIMNIEKI 
Māra un Jānis Tarlapi

PAPILDUS IESPĒJAS
Līdzņemšanai būs dažādi
gardumi, sklandrauši, kūkas,
cepumi, mājas liķieri

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā  
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
Līdz 10 EUR

9. un 10. septembris
no 10.00 līdz 21.00

Nav nepieciešama

48

44

mailto:saranordena@gmail.com


ĒDIENKARTE

9.–10. SEPTEMBRIS

DŪMU NAMIŅŠ
Atrodamies meža ielokā minūtes gājienā līdz jūrai. Apmeklētāji pie mums varēs nobaudīt

gardas kūpinātas zivis! 
Pie mums ir mazā miera osta, kur var baudīt mierīgo gaisotni.

Sagaidīsim katru cilvēku ar smaidu un atvadīsimies ar jaukas dienas vēlējumiem!
 
 

Kūpinātu  zivju zupa/ zivs soļanka
Frī kartupeļi/daiviņas
Zaļie salāti
Grillēta skumbrija/ bute (ja būs
pieejamas) vai kūpināta zivs pēc
izvēles
Vafeles ar šokolādi vai banāniem
Dzērieni (kafija, ledus kafija, tēja,
mājas sula)

GPS: 57.727843, 22.580568

KONTAKTI
Dūmu namiņš "Pūpoli”,
Kolka
T. 27650997
E-pasts:
dianadobile28@inbox.lv

SAIMNIECE 
Diāna Dobile

 

PAPILDUS IESPĒJAS

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā  un
bezskaidrā
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
9–16 EUR

9. un 10. septembris
no 11.00 līdz 18.00

Nav nepieciešama

49

zivis_kolka

45

Līdzņemšanai varēs iegādāties
kūpinātas zivis

mailto:saranordena@gmail.com


ĒDIENKARTE

9.–10. SEPTEMBRIS

ŠTEBURUPES PALIENA
Kazas piena produktu degustācijas.

 
 

Kazas sieri: svaigsiers, ar ķiplokiem,
ķimenēm, kūpināts
Kafija
Ābolu sula
Pasterizēts kazas piens
Saimniecības dārza veltes
Štēburupes biezpiena saliņa

. 

IZKLAIDE

GPS: 57.494636, 22.364856

KONTAKTI
“Kļavnieki”, Laukmuižas
ciems, Dundagas pagasts
T. 22838696
E-pasts:
klavnieki@gmail.com

SAIMNIEKI 
Ivars Šleiners,
Māra Šleinere

 

PAPILDUS IESPĒJAS

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā un
bezskaidrā
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
2–10 EUR

9. un 10. septembris
no 10.00 līdz 16.00

Vēlama iepriekšēja rezervācija
līdz 8. semptembrim plkst. 12.00

50

klavnieki

Iespēja iegādāties kazas sieru,
pasterizētu pienu, biezpienu,
biezpiena plātsmaizi

Saimniecības apskate – kazu aploki,
lauku sētas tehnikas laukums, Zelta
Griezuma permakultūras dārzs
Ar iepriekšējo pieteikšanos – kazu
terapija, ekskursija saimniecībā
saimnieka vadībā (arī degustācijas) 6
EUR no personas

46

mailto:saranordena@gmail.com


ĒDIENKARTE

9.–10. SEPTEMBRIS

TRUŠU RAIBUMI
Mīļi gaidīti un aicināti gleznaini ainaviskā, klusā lauku sētā "Trušu raibumi”! Ikdienā

rūpējamies par trušiem, aitām, forelēm un audzējam dažādus dārzeņus.
 

Foreļu zupa ar dārzeņiem
Šmorēts trusis ar piedevām
Cepta forele ar piedevām
Truša gaļas desiņas ar
piedevām
Mājas saldējums
Saldais deserts
Dažādi dzērieni

IZKLAIDE
Trušu samīļošana un
palutināšana ar dažādiem
gardumiem
Ekskursija gar dīķmalu
Foto stūrītis

GPS: 57.508662, 22.314728

KONTAKTI
"Punces", Anstrupe,
Dundagas pagasts
T. 26046692
E-pasts:
silv001@inbox.lv

SAIMNIECE 
Silvija Reine

PAPILDUS IESPĒJAS
Vijas Silevičas gleznu apskate (iegāde)
Sētas pagalmā sagaidīs draugu sarūpēts tirdziņš

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā  
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
2–10 EUR

Iepriekšēja pieteikšanās 
lielākām grupām

9. septembris no 12.00 līdz 21.00
10. septembris no 12.00 līdz 18.00

51

trusu_raibumi123

47

mailto:saranordena@gmail.com


ĒDIENKARTE

dabalabaliving

GPS: 57.524292, 22.036296

9.–10. SEPTEMBRIS

TĪRS, VESELĪGS, GARŠĪGS
#MEŽĀ

Kafejnīcā #mežā visi ēdieni gatavoti no tīrām izejvielām: ja gaļa, tad brieža. Vienmēr
pieejamas arī vegānas, veģetāras un bez glutēna izvēles. Gatavojam sirsnīgi, malkas krāsnīs.

Meža gaļas ēdieni, piemēram, 
brieža gaļas rasols, steiks, 
sautējums, brieža zupa, 
dārzeņu krēmzupa
Rudens garšu deserti, 
pašgatavots saldējums no 
Dundagas pienotavas 
produktiem, kokteiļi no 
vietējām izejvielām

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā un 
bezskaidrā 
naudā 

CENU 
AMPLITŪDA
5–20 EUR 

9. un 10. septembris 
no 10.00 līdz 19.00 vai saskaņā ar
rezervācijām

Vēlama iepriekšēja rezervācija

SAIMNIEKI
Reinis Pižiks, Loreta Pižika

IZKLAIDE
Varēs pamēģināt loka
šaušanas prasmi (3 Eur) 
Ar iepriekšēju rezervāciju būs
pieejama loka šaušanas trase
SUP dēļi iemēģināšanai lielā
dīķī vai Stendes upē, kā arī
kanoe laivas, kajaki pa
Stendes, Rindas, Irbes upi,
Engures ezeru (rezervācija
26844295)

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Iespēja iegādāties pašu ceptu 
maizi

"Daba laba", Ances pagasts, 
Ventspils novads
T. 26826839, 26844295 
E-pasts:
info@dabalaba.lv

www.dabalaba.lv
dabalabaliving

52

48

mailto:saranordena@gmail.com
http://www.rude.lv/


ĒDIENKARTE

9.–10. SEPTEMBRIS

BITES BANDENIEKOS 
BRANČO

Saimniecībā ir iespēja izzināt bišu dzīvi, iespējama radoša darbošanās, izmantojot bišu
vasku. Ekstrēmu izjūtu cienītājiem pieejams izbrauciens ar "Bobiku". 

Brieža gaļas gulaša zupa
Grilēta/fritēta vistiņa jeb
Bandenieku "KFC"
Mājās štovēti kāposti ar desiņu
Medus deserts
Sorberts, kafija, sula

IZKLAIDE
Sveču darbnīca ar bišu vasku
un bišu produktu degustācija,
3 EUR
Ekstrēmais brauciens meža
trasē ar "Bobiku”, 1-4 personas
25 EUR (auto vada profesionāls
autovadītājs)
Iepazīšanās ar bišu gultām
(bezmaksas)

GPS: 57.401508, 22.449703
KONTAKTI
"Bandenieki", 
Valdgales pagasts
T. 29129832
E-pasts:
izviedrina@gmail.com

SAIMNIEKI 
Inga un Raimonds Zviedriņi

PAPILDUS 
IESPĒJAS

Iespējams iegādāties medu,
dažādus medus maisījumus,
sīrupus, bišu vaska sveces,
dabīgu kosmētiku ar bišu
vasku 

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā un
bezskaidrā
naudā

CENU 
AMPLITŪDA
3–10 EUR

Iepriekšēja pieteikšanās līdz 8.
septembrim

9. un 10. septembris 
no 11.00 līdz 18.00

bitesbandeniekos

www.bitesbandeniekos.lv
bitesbandeniekos

53

49

mailto:saranordena@gmail.com


ĒDIENKARTE

GPS:
57.512529, 22.351177

9.–10. SEPTEMBRIS

DUNDAGAS REZIDENCE
Esam jauns ģimenes restorāns un, papildus mūsu ikdienas piedāvājumam, māju kafejnīcu

dienās sarūpēsim ēdienus, kas mums pašiem ģimenē garšo visvairāk. 
 

Čebureki ar mājas c/g
Mājas c/g gulaša zupa
Krāsnī cepts kartupelis, pildīts ar
sieru un bekonu
Sojšļika iesmiņš ar dārzeņiem
Ķiploku grauzdiņi
Pašu gatavoti kartupeļi frī
Eklēri
Alus, sidrs, sula
Tēja, kafija

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā  
naudā 

CENU 
AMPLITŪDA
2–8 EUR 

9. septembris no 11.30 līdz 22.00 
10. septembris no 11.30 līdz 20.00

SAIMNIEKI
Dāvis un Sintija Freimuti

Šlīteres iela 1, 
Dundaga
T. 29108083
E-pasts:
def2sia@gmail.com

54

PAPILDUS IESPĒJAS
Iespēja iegādāties ēdienu
līdzņemšanai

IZKLAIDE
Iespēja piedalīties īpaša kakao
gatavošanas meistarklasē
Vakarpusē pārsteigums no
“Dundagas rezidences “
komandas

Iepriekšēja pieteikšanās
grupām virs 6 personām
rezervācijām: 27852444Dundagas rezidence 

50

Dundagasrezidence 



ĒDIENKARTE

ApartamentiDundagaXXL

GPS: 57.503275, 22.356073

9.–10. SEPTEMBRIS

AUSTRUMVĒJŠ
Brīvdienu māja “Apartamenti Dundaga XXL” turpinās iepazīstināt ar austrumu virtuvi. Dārza

atpūtas zonā, austrumiem raksturīgā atmosfērā un mūzikas ritmos, krāsu un garšu
pārsteidzošā daudzveidība marokāņu virtuvē, radošā darbnīca, brīvdabas kino!

Hummus marokāņu gaumē ar siltu “Eish
Baladi” maizi
Marokāņu tradicionālā zupa “Harira” ar
liellopu gaļu, pasniedz ar siltu “Eish Baladi”
maizi
Marokāņu kazas siera salāti ar ceptām
bietēm, turku zirņiem, apgrauzdētām
mandelēm                                        
Kuskuss ar sautētu liellopu gaļu,
tomātiem, turku zirņiem, mandelēm un
piparmētru
Kuskuss ar vistu marokāņu gaumē,
tomātiem, turku zirņiem, mandelēm un
piparmētru                                                                      
Marokāņu kokosriekstu kūciņas ”Ghriba”
Tuvo austrumu piena pudiņš “Muhallebi”
Marokāņu tēja, dzērieni gan lieliem, gan
maziem

KONTAKTI

NORĒĶINI

DARBA LAIKS

REZERVĀCIJA
Skaidrā  
naudā 

CENU 
AMPLITŪDA
1–10 EUR 

9. septembris no 12.00 līdz 20.00 
10. septembris no 12.00 līdz 18.00 

SAIMNIEKI
Linda un Guntis Celmi

IZKLAIDE
Dārza spēles lieliem un maziem
Brīvdabas kino
Radošā darbnīca un foto stūrītis

PAPILDUS IESPĒJAS
Iespēja iegādāties lauku
zāļu tēju maisījumus

Saules iela 5, 
Dundaga
T. 29490550
E-pasts:
atputadundaga@inbox.lv

apartamentidundagaxxl

55

Iepriekšēja pieteikšanās
grupām virs 10 personām

51

https://www.facebook.com/pieandrapitraga
mailto:saranordena@gmail.com
mailto:saranordena@gmail.com
mailto:saranordena@gmail.com
https://www.instagram.com/visitsabile/




INTERAKTĪVS 
PIEDZĪVOJUMS

KĀJĀMGĀJĒJIEM TALSOS

INTERAKTĪVS PIEDZĪVOJUMS
AUTOBRAUCĒJIEM TALSU
NOVADĀ

INTERAKTĪVA PIEDZĪVOJUMU
SPĒLE TALSU NOVADĀ

SENĀ UGUNS NAKTS
ZIEMEĻKURZEMES PIEKRASTĒ 

26.-27. AUGUSTS



TALSU NOVADA TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRS
Lielā iela 19/21, Talsi,

26469057, tic@talsi.lv, visittalsi.com


